Ergebnisliste Jder Bezirkemeisterschaft
des Dezirkes Halle am 20.5.1973 in Zeitz/Haynsburg
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Uwe Bickelmenn
Plezhtichs, Jira
Klogner, Ludeck
KEnappe, Haral.d
Tesarek, Ivo
Isert, Dieter
Sounberger, DBohous
Seidel, Dieter
Malsch. Peter
Musche, Lothar
Tadute, Rolf
Stoy,Wilfried
Ehrhardt, H.Jirgen
Sack, Dietmar
Hlas, Ladislav
Hromadke, Vaclav
Schippe, Thomas
Pribyleky, Jan
Helik, Frantisek
Mayr, Thomas
Jvbohlav, Frantisek
Stendel ; Barnd
Friéhlke, Joachim
Sachae, Reiner
Bok, Romen
Schochardi, Peter
Yunkelt, Detlef
Mitsching, Wichael
Heinrich, Toreten
Schwenzér, Andreas
Ctto, CGlnter
Zange, Andrasas
Kuhn, Ekkehardt
Schelibe, Holger
Lehmenn,; Uws
Drischmenn, Helger
Gratzke, Irank
Kurzynski, Jochsn
Kiaschludis, Xoctos

4C Nagel, Bsrnd

41,
42.
4%,
44.

Fromholld, Beter
Bergmann, Roland
Heide, Half
Henze, Lothar

29

Mot.Dessau
Lok Zatec
lowa Role

1o
lo
ho

&5 Rotat. Halle o

56

Nowa Role %0
Dessau=Siil B0
Nowa ,Role o
Motor Zeitz 2o
Mot.Dessau 1%o0
Sernburg 0
Motor Zeitz 1o
Motor Zeitz 6C
Lok Naumburg %0
Lok Merseburg2C
Lok Zatec 40
Lok Zated 20
Motor Zeitz 50
Nova Role 6C
Nova Role 10
Motor Zeitz 930
Lok Zatee 1C
Chemie Lsuna 90

-Bernb. 10
Motor Dessauli1C
Nova Role T0

‘Chemie Buna %C

Motor Dessau SC

183.0
187.4
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198.0
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G =]
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2%8.6
209.6C
235.C
225.6
299.6
228

241.0
220.8
244.8
236.C
245.8
2%6.0
23%6,0
245.4
249.0

Chemie Buna €0244.0

Motor Deassauibl
Lok Naumb. 90
Lok Naumb. 1%C
Chemie Leuna 10
Lok Mersaeb.
Lok Merseb. 4O
Motor Dessaui7l

Chemie Launa 90 2

Rot. Halle
Lok Naumb,
Rot. Halle 16C
Chemie Buns 230
Lok Naumb. 18C
Chemie Leuna%10
Chemie Buna

Hot. Halle 935C

120

2%9.0
244.8
214.0

225-0
326.2
341.0
255;.-6

N. B,

268.6
229.0
5o
245.6
288.6
282.8
251.0

48%.0
556.2
221.0
568.6

520
4C3%.0C 75%.0 390

18%.0 18%.0
249.0 573.5
199.4 199.4
195.0 =0
190.0 200.0
190.0 200.0
200.2 0.

20%3.0 20%.0
204.4 214.4
221.0 241.0
2?2.0 222.0
212.0 ZEE.Q
21%5.4 22%.

2

282.2

259. 4 525:%
256.0 266.0
2%5.0 .
2%6.0 286.0
262.6 282.6
2%9.0 %%
245.0

541.0 42150
%10,0

275.0 %75.0

272.8 342,
243.0

270.0 320.0
276.0 326.0
361.0 4G1.0

Egtn4' #Io 2
303%.8 ggg:é
345.0 s

354.6 534.6
377.0 697.0
355.8 745.8
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o Bartn;auki-ﬁlku 57 ¥otor Zeita
- Hengze. LBRS%bel 57 Rot. Hallas
+X. Mertin, Christa ‘55 Chenie Leuna
3.4, Tuchs, Karin 56 Chemie Leuna

¥, lLngelhardi, Bite 55 Chsmis Buna
5.X. iuvsbergova, Irena Lok Zatec
6.X. ‘snkofsky, Dlirbel 60 Chemie Leuna
3. Lraff, Anstte 59 Motor Zeitz
#. Jédaert, Xarin S7 Rot. Halls
O, i0hmove, Helesna RH KV
11, .vck, Monika 57 Motor Zeitz
i2. Klage, Sabine 57 Chemie Leuna
‘3. Spengler, Eilsn 59 Motor Desasu
‘4. Janoueove, Dagmar . Lok Zetec
15, Ammer, Birbsl s¥ Lok Bernb.
6. Eilfeld, Angeliks 7 Rot. Halle
3T ‘Echmalltﬂ Chrlatinu $¢ Lok. Bernb.
"3, Hilbert, Hlke . 59 Chemie Launa
t9. Ludwig, Blr;:t 57 Rot. Hallle
T Wagner, Roawitha 59 Chemie Buna
#i . Oppermann, Xerin 57 Motor Dessau
d2. Dewitz, Kerztiu 58 Lok Naumb.
2%. Pinkert, Uto 59 Chemie Buna
hennen $: minnl, Jugend C I
i. Frank, Peter 56 Mctor Zeit:z
2. Thiem, Jilrgen 55 Wotor Zeitz .
9. Kreuss, UL? 56 Motor Zeitz
4. Miguletz, Jirgen 56 Motor Jessau
Yo Kutzner, Volker 95 Lok Naumburg
6., Wittenbecher. Hartmut 57 Motor Zeitz
e wrlamelar,; Jirg 55 Motor Desssn
Ve Srunny Kmraten 58 Motor Dessau
g ufnilhu Gintaer 55 Chemie Buna
16, Zeller, s ~Jlirgen 58 Motor Jeseau
11, Walter, Ridiger &% Rot. Hallmw
12 :uttachall Hawaﬂrgun 60 Mctor Dessau
i%. Schendel, Volkmar 55 Chemia Buna
t&. Schesf, Karl 56 Lok Naumburg
1% Haundarf . Uwe 58 Motor Zeits
16. Ehrlnhnrg, Glinther 57 Chemie Bun:
7. Decker, Hartmat 6C Lok Merseb.
13. Kluge, Detler ST Tot. Halle
19, Gensch, Datlef 59 Motor Jesssu
22, Swientek, Jérg 22 Chemie Leuna
<1. Uleg, Heinke %8 Motor Desssu
43, laame, Volfgang 55 Chemie Buna
+ %, Vaenlilk, Dedrich Lok Zatac
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Rennen 4: ménnl. Jugend C II

. Wetzael-Meirhard
Denk - Dank

. Sohiick - Cth

. Xirsenber-Luther
Dér-Szhaoidt

ST

Rennen 5: lerren X

1. Sybora, Jiri

2. Oriinhagen, klaus
%. Walhlouhl, Henning
4. Janda, Petr

5. rfahr, Claf

6. Briuer, Wolfgang
T. Semrau, Bernd

8. Wittke, Lothar
%Ihﬂﬂhmﬂ

10. Semrau, Lutz

19, Vietze, Roland
12. Gayer, Martin

5. Blsch, Erich

14. Wittek, Hartwut

" 15. Schriter, Helmut
16. Zeiler, Rudiger
i7. Engelbrechi, Dieter
18. Sehmidt, Lutz

19. Schneider, Rainer
20-Schmidt, Lothar

ennen 6: Frauven X I

L

Rmnen 7: Herren C I

1. Faltus, Waltar
2. Sehmidt, Menfred
5. Neudeck, Dietmar
4. Zeiler, Harald
" Schmisder, Heimut

58/58 Motor Zeitz
Lok Zatec
Chemie Leuns 40

58758 Chemie Leuna 9o

57/57 Rotation HalleSc
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RH XV -~ CSSR 6o
Rotation Halle o
Lok Haumburg o
RH KV CSaR io
Chenie Leuna 20
Lok Meraseburg 20
Chemie Leuns e
Kotor Zeitz 1C
Lok Zatec 10
Chemie Lesuna 80
Chemie Buna 2(
Motor Zeitz 5(
Motor Zeitz o

Rot. Halle 50
Rot. Halle 20
Hot. Halle 20
Rot. Halle 2C
Motor Deassu 40
Chemie Buna 30
Rot. Halle 8¢
ausrelalllen

Motor Zeitsz 20
Motor Zeitsz 10
Motor Zeitz 0
Rot. Halle TO
Chemis Buns 60
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214.6
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254.0 2T
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266.0 286.0
240.2 320.2
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266.8 F36.8
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Rennen 8: miéinnl. Jugend 3 x X i

1.

2-

h

4.

%

7.

8.
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10,
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Rennen 9: weibl., Jugenc

Biekelmann -
Isert -
Malseh

Taudte -
Stoy -~
Seidel

Klognsr -
Tesaresk -
Sounbeargsr

Bok -
Holik -
Pribylsky
Ovbohls -
Hlas
Fleticha

Dtto -
Ehrhardt -

- Schwenzer

Kidhn -
Sack -
Seheibs

Kutzner -
Secha&f
Kurzynski

Bergmann -
Zange --
drisehmsnn
Knappe -
Gratzke -
Henze

Stendel. -
Heide -
Nagsl
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Motor Dazsan

Motor Zeitz

Nova Role

Nowva Hole

Lok Zatec

Lok Neumburg

O

70 ¢

100

56

1310

Lok lerssburg 210

Lo% Raumbarg
Chemie Leuns
Rot.

Hallw

Chamie Buns

i-

25

Klaas - Leung
Mertin - ¥
Engelhardt Auna

Bartnizek -
Dick -
Graff

30 Henze -

JEsert -
Eilfeld

Krais Merszeh.

Motar Zeits

Rot. Halle
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Repnen 10: ménnl. Jugend % x C I

1.

25

b

Thies -
Kraurg ~
Trank

Gisselor = -
Miguletz =
Zeller

Wittenbecher -

Watzel =
Naundorf

Ehrenberg -

Schulz
Stendel

. aechéek -

Oth -
Luther

Walter -
Dugae -
Sehmidt

Motor Zeits
Motor Dessan
Motor Zeitz
Chemie Buna
Ch?miu Launa

Rot. Helle

Rennen 11: Minner % x K I

1.
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6

20

40

190

210

240

6530

50 2

Semrail-—
Senrau- Chemie Leuna 1o
Rafh Fahr
Grinhalen
Wittelk-Sehritor Rotation lialle o
Sybora-Deck-

Janda OSSR %0
Blch~ Wittke

(leysr Motor Zeitz 50
Schneider-Vietze— Bura

Hirfuer Krs. Merseburg
Engelbrecht-Schmict~

Eqiler Rotation Halle 100
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1. Foloy 21‘,’;'!/2
2. Chémie Lbuna 159 “
3. ok Dessou
4, f%ﬁﬁﬂaa Halle
S, C'J‘::Em.'{' l?#ﬂﬂ
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VAT I A
721 #
419 #
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J a

256.0 270.0

278.4 318.4
290.0 520.C
409.0 619.0

555.0 595.0

586.6

255.4 265.4

247 .0
25%.6
50%.0

311.0

268.0

20 249.C 269.0

40 255.0C 325.0

30

ALY

230

4]

20

2

o

S0

20

1%0

32%.2 3559.2
369.C 579.0

B12.C 602.0

245,08 246.8
244.6 264.56
2??»4 24?u4
251.0 281.0

263.6 286.6

274.2 404.2
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